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Sammendrag
Mini Midi Maxi er en internasjonal teaterfestival hvor profesjonelle kompanier gjester med
forestillinger for barn og unge. I år har vi delt inn i følgende kategorier: Mini = grunnskole Midi =
ungdomsskole Maxi = videregående skole.

Kunstnerisk/kulturell/faglig målsetting
Festivalen har som mål at det skal formidles et variert og engasjerende program. Barn og unge
skal lære å møte andre lands scenekunstformidling, bli kjent med at teater byr på mye mer enn
de kjente klassikerne og at de fleste tema kan formidles gjennom teater. Festivalens målgruppe
er neste generasjons brukere av kultur. For oss som arrangør er det viktig at tilbudet kommer ut
til barn og unge så tidlig som mulig og at de i ung alder får mulighet til en bevisstgjøring rundt
hva teater er og hva det kan "brukes" til. Teater er øyeblikkets kunst i tillegg til å være det nære
møtet mellom skuespillere og publikum. At teater også er alt fra skuespillere til dukker/
marionetter, musikk, dans, audiovisuelle hjelpemidler er viktig å formidle. Barn og unge har
tilgang på formidlingsuttrykk som eks. film, musikk, spill m.m. via sosiale medier. Dette er en
"etablert" utvikling man ikke skal kjempe mot, men å være med å skape et nyansert bilde av de
muligheter som finnes er vår målsetting.

Festivalen skal formidle forestillinger som passer i forhold til aldersgruppene. Tematikken og
formidlingsformen skal være variert. Det er også viktig å presisere at selv om festivalen fysisk
gjennomføres i Bergen er den etter vår mening viktig for landet for øvrig. Festivaler som
rendyrker profesjonelle nasjonale og internasjonale forestillinger for barn og ungdom bør også
være til inspirasjon for scenekunstmiljøer rundt om i landet. Mini Midi Maxi skal formidle kvalitet
og impulser. Mini Midi Maxi tar sitt publikum på alvor og derfor velges heller ikke enkle løsninger
når programmet planlegges. Mini Midi Maxi har nå blitt arrangert i 10 år. Dette er med å
understreke det faktum at festivalen er riktig og viktig som et supplement i synliggjøringen og
formidlingen av teater til barn og unge.

Spillesteder
Så langt er følgende scener på plass i programmet: Cornerteateret: Kongesalen og Søylesalen.
DNS: Teaterkjelleren og Lille Scene. I tillegg jobbes det med å få plass en scene til.
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Programmet
Vi jobber kontinuerlig med programmet, og det kan forekomme endringer —likevel ønsker vi å gi
en kort oversikt over kompanier som pr. i dag er inne i våre planer og som vi er i tett dialog
med. Målet vårt er å ha programmet endelig klart i mars/april.

Festivaluken
Mini Midi Maxi gjennomføres i uke 46, fra tirsdag 10. t.o.m. fredag 13. november.

Festivalstøtte
Festivalen er helt avhengig av gode støttespillere for å kunne fortsette å formidle god
scenekunst til barn og unge og håper Hordaland fylkeskommune ønsker å bidra til dette.

Med vennlig hilsen

Frøydis Otre
Daglig leder

Vedlegg: Søknadsbudsjett
Programskisse
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